Pinces parallèles auto-centrantes
avec guide-H Série CGPM
Simple ou double effet, magnétique, auto-centrante
Alésages: 12, 16, 25, 35, 45
Course Standard ou Longue
Les séries CGPM sont des pinces parallèles
auto-centrantes guidées par un guide
coulissant en forme de H.

N.B. Mettre le système pneumatique sous pression progressivement afin d’éviter les mouvements incontrôlés.
1
CODIFICATION
CGPM SÉRIE
12 ALÉSAGES:
12
16
25
35
45
L COURSE:
   = standard
L = longue course
NC FONCTIONNEMENT:
    = double effet
NO = simple effet, normallement ouvert
NC = simple effet, normalement fermé
SYMBOLES PNEUMATIQUES
PNZ1
PNZ3
PNZ2
EX Ajouter EX pour commander la version certifiée ATEX
CGPM - 12 L - NC - EX
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques représentés dans le tableau de codification sont représentés ci dessous
2
Pinces Séries CGPM - construction
LIST OF COMPONENTS
PARTS MATERIALS
1 - Body Aluminium
2 - Guide Aluminium
3 - Slider Aluminium
4 - Piston Aluminium
5 - Jaw Stainless steel
6 - Cover Stainless steel
7 - Spring Steel
8 - Magnet Neodymium
9 - Screws Stainless steel
10 - Seals NBR
3
Pince CGPM, taille 12 - dimensions
Mod. Force totale de
fermeture à
6 bar (N)
Force de femeture
pour chaque doigt
à    6 bar (N)
Force totale
d’ouveture à
6 bar (N)
Force d’ouverture
pour chaque doigt
à 6 bar (N)
Course
Totale
A(mm)
Open
gripper B
(mm)
C
(mm)
Pression
de Travail
(bar)
Température de
Travail (°C)
Répétabilité
(mm)
Fréquence
Max(Hz)
Poids
(Kg)
CGPM-12 76 38 76 38 5.3 35.7 34 3 ÷ 8 5 ÷ 60 0.02 4 0,47